第６号様式（第11条）
　　年　　月　　日

　千葉県知事　熊谷　俊人　様

（申請者）
住　所
氏　名

（法人にあっては名称及び代表者の職氏名）

千葉県デジタル人材マッチング支援事業補助金に係る紹介手数料返還報告書
年　　月　　日付け千葉県雇達第　　号で額の確定のあった千葉県デジタル人材マッチング支援事業補助金について、民間人材ビジネス事業者から紹介手数料の返還がありましたので、千葉県デジタル人材マッチング支援事業補助金交付要綱第11条の規定により下記のとおり報告します。
記

　１　補助金交付額	金　　　　　　　　　　円

　２　紹介手数料返還額	金　　　　　　　　　　円
　　（消費税額及び地方消費税額を除く）

　３　返還のあった日	　　　年　　月　　日

　４　返還の理由

【添付書類】
紹介手数料の返還額が確認できる書類の写し